
 
 
В О Ј Н А  П О Ш Т А 

Бр. 2289          
              И. број. 337-6 
    09.06.2020. године  
           Б Е О Г Р А Д 
 
 
 
На основу чл. 109. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 124/2012 и 68/2015) , 
доносим                                                                                                                                                                                                                                                                
 
 
 

О Д Л У К У 
О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ  143/2020  

 
 

ОБУСТАВЉА СЕ ПОСТУПАК ЈАВНЕ НАБАВКЕ БР. 143/2020 за набавку заштитних 
навлака за одела, јер нису испуњени услови за доделу наруџбенице која има битне 
елементе уговора., утврђени  чланом 107. Закона о јавним набавкама. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Наручилац је у складу са чланом 39. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 
124/2012 и 68/2015), Одлуком о покретању поступка јавне набавке мале вредности број 
337-2 од 22.05.2020. године покренуо поступак јавне набавке мале вредности, за набавку  
наведених добара. 
 
Предметна јавна набавка је предвиђена у Плану набавки Наручиоца за 2020. годину, на 
позицији добра 2.1.45.  
 
Процењена вредност јавне набавке је 35.000,00 динара са ПДВ-ом.  
 
Позив за подношење понуде за набавку 143/2020 од 25.05.2020. године, објављен је на 
порталу Управе за јавне набавке и интернет странци Наручиоца. 
 
Отварање понуда заказано је за 08.06.2020. године у  12 05 часова, након истека рока за 
достављање понуда, у службеним просторијама Наручиоца.  
 
Благовремено, до 08.06.2020. године , 12 00 часова, у седиште Наручиоца није пристигла 
ниједна понуда. 
  
С обзиром на то да до истека рока за достављање понуда није пристигла ниједна понуда, 
нису испуњени услови за доделу наруџбенице која има битне елементе уговора  утврђени 
у чл. 107. став 3. Закона о јавним набавкама, одлучено је да се поступак јавне набавке 
обустави. 
 

                                                                                                    
Н А Р Е Д Б О Д А В А Ц 

                  потпуковник  
                 сц Милош Колаковић, дипл.инж. 


